Beca aportada por UC San Diego ENLACE 2026 Summer Research Experience.

ENLACE | CaliBaja Center for Resilient Materials and Systems (ucsd.edu)

I. OBJETIVO DEL PROGRAMA

Modalidad “Única”: Recursos aportados en forma tripartita por:

La Beca total es por la cantidad de $ 7,500 dólares M.A. (Siete mil quinientos 
dólares 00/100 M.A.), aportada en partes iguales por las tres instituciones. 
El alumno deberá solicitar a las tres estancias participantes la beca
correspondiente. 

II. MODALIDAD DEL APOYO ECONÓMICO
CONSIDERADO

resilientmaterials.ucsd.edu/ENLACE/